[image: image1.jpg]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
Липецкой области Российской Федерации

	29.06.2020

	№
	755

О признании утратившим силу постановления администрации города Ельца от 17.03.2014 № 403

«О внесении изменений в постановление администрации

города Ельца от 02.11.2009 № 149

«О формировании и деятельности экспертной комиссии г. Ельца»
По результатам мониторинга правоприменения нормативных муниципальных правовых актов, руководствуясь Уставом городского округа город Елец, администрация городского округа город Елец

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Ельца от 17.03.2014 № 403 «О внесении изменений в постановление администрации города Ельца от 02.11.2009 № 149 «О формировании и деятельности экспертной комиссии г. Ельца».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа город Елец М.В. Селянину.

Глава городского

округа город Елец

    Е.В. Боровских
Клокова Наталья Алексеевна

2 20 94